
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všem uchazečům

Číslo jednací:
MCP8 116255/2016
OVZ/2016/0054

Vaše značka: Vyřizuje/ telefon:
Ing. Věra Jiroušová/222805621

V Praze dne:
8. září 2016

Veřejná zakázka s názvem:

,,Údržba zeleně - Sečení trávy a hrabání listí"

Zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň.

Vážení,
zasíláme vám dodatečnou informaci č. II k zadávacím podmínkám na výše uvedenou
zakázku.

Dodatečná informace č. II (dotaz č. 2)

Dotaz č. 2:

Žádáme zadavatele o uple,sněnt, zda pobd:oJe dQdat. ~·dtspoli J retere.nce na selenf trávy, kdy JeJkh
fln8Jočoí objem byl S m lt Kf rofně vf OPH za bid9 rok 'tzn.

„ rok 2013 musí mitv součtu za, všedmv rafercnc@ fin. objem minimálně s mu. ročně vč DPH
• rok 2014 musí mít v součtu za všechny reference fin. objem minřmálnf S mil. ročně vč DPH
„ rok 2CUS musí mft v součtu za vf.ec:hny reference fin. objem mh1fm,tně S m:H~ ročně vč DPH

2ádáme zad1:v1t~t:e o. upfe,llini. zda pofaduJ~,mt doda,t afespo:ft 3 refem,ni~ nt l'.iklid Jisti„ kdyJeJlth
Ananelrd QbJ~m byl ,2,5 mH. Kč rofnl vf Df>H za :kaldf rok u.n.

„ :rok 2(U3 musi mft v souftu za, všec;hny reference tin. oo•m minimálně 2·.s ml!. rntně vf OPH. .

• rok 2014 musl mit v součtu Zii v~dltty referenm flrt. ob.Jfm minimálně2,5 mu. ročnl ve, DPH
„ rok 2015 musf mřt v součtu za Vš~(nny ref~rence fin. objem mínJm,fni :2.s mil. roam vf·OPH

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Odděleni veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8- Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



Odpověď na dotaz č. 2:

V souladu s ust. § 56 odst. 2, písm. a), zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve
znění pozdějších předpisů (dále jako „ZVZ") platí, že:

„Kprokázání splnění technických kvalifikačníchpředpokladů dodavatele pro plnění veřejné
zakázky na služby může zadavatelpožadovat

a) Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech ... " 

S ohledem na výše uvedené zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil seznam
významných služeb, které realizoval v posledních třech letech, nikoliv v součtu a za
každý rok, jak uchazeč uvádí ve své žádosti o dodatečné informaci. Rozhodující je
přitom finanční objem skutečně poskytnutého plnění během posledních 3 let v rámci
významných služeb uvedených v seznamu.

V souladu se stanoviskem ÚOHS k počítání referenční doby u technických
kvalifikačních předpokladů ze dne 29. 8. 2016 je rozhodným dnem pro prokázání
splnění kvalifikace poslední den lhůty pro podání nabídek.

S pozdravem l\1ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
/j / / Zenklova 1/35 (2)

,.Jra.,l,A c L . 1 ílQ 41;1 ?rl,lh,- 8 • l-.ii~~ň

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Odděleni veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru


		2016-09-08T13:53:54+0200




